
鳴門市

健診機関コード

3610124707

3610124830

3610127890

3610125480

3610210118

3610124657

地区

徳島市

3610123675

3610125456

美馬郡 0883-68-81453611814025

088-683-0123

088-622-7112

088-632-9111

088-633-5886

美馬郡つるぎ町半田字中藪234-1

3

4

5

8

9

沖の洲病院

徳島検診クリニック

虹の橋病院

徳島県鳴門病院

つるぎ町立半田病院

鳴門市撫養町黒崎字小谷32番

2 とくしま未来健康づくり機構 徳島市蔵本町1丁目10番地3

徳島市城東町1丁目8番8号

徳島市南矢三町1丁目7番58号

徳島市中島田町3丁目60番地1

寺沢病院

たまき青空病院

6

7

徳島市津田西町1丁目2番30号

徳島市国府町早淵字北カシヤ56番地1

088-662-5311

088-642-5050

088-678-7128

令和8年度　人間ドック健診実施機関一覧表　（令和8年2月2日時点）

項番

1 伊月健診クリニック

健診機関名 電話番号

088-653-2315

所在地

徳島市東船場町1丁目8番地


