

令和8年度 人間ドック健診実施機関一覧表（令和8年2月2日時点）

地区	健診機関コード	項目	健診機関名	所在地	電話番号
徳島市	3610124707	1	伊月健診クリニック	徳島市東船場町1丁目8番地	088-653-2315
	3610124657	2	とくしま未来健康づくり機構	徳島市蔵本町1丁目10番地3	088-678-7128
	3610124830	3	沖の洲病院	徳島市城東町1丁目8番8号	088-622-7112
	3610127890	4	徳島検診クリニック	徳島市南矢三町1丁目7番58号	088-632-9111
	3610125480	5	虹の橋病院	徳島市中島田町3丁目60番地1	088-633-5886
	3610123675	6	寺沢病院	徳島市津田西町1丁目2番30号	088-662-5311
	3610125456	7	たまき青空病院	徳島市国府町早淵字北カシヤ56番地1	088-642-5050
鳴門市	3610210118	8	徳島県鳴門病院	鳴門市撫養町黒崎字小谷32番	088-683-0123
美馬郡	3611814025	9	つるぎ町立半田病院	美馬郡つるぎ町半田字中藪234-1	0883-68-8145